
UCHWAŁA Nr XXIX/148/06
Rady Gminy w Baćkowicach

z dnia 20 kwietnia 2006 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi
zmianami) oraz art.176 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz.2104 z późniejszymi zmianami )
 Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1
1. Udziela się dotacji celowej na dofinansowanie ufundowania sztandaru dla

Komendy Powiatowej Policji w Opatowie przez Społeczny Komitet Fundacji
Sztandaru w kwocie 1.500 zł.

2. Zasady udzielenia dotacji określone zostaną w porozumieniu zawartym
pomiędzy Gminą Baćkowice, a Społecznym Komitetem Fundacji Sztandaru
dla Komendy Powiatowej Policji w Opatowie.

§ 2
Z otrzymanej dotacji Społeczny Komitet Fundacji Sztandaru obowiązany jest
rozliczyć się przedkładając stosowne dokumenty w postaci faktur świadczących
o prawidłowości wydatkowania dotacji.

§ 3
Gmina Baćkowice zastrzega sobie prawo kontroli wydatkowania środków
pochodzących z przekazanej dotacji.

§ 4
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy .

§ 5
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia .


